



Questions and Answers: Engineering for Harbor Dredging RFP

RFP permalink: burlingtonvt.gov/RFP/engineering-services-for-harbor-dredging

April 5, 2023

Question: Should the Cost Proposal be a separate PDF or included in the Technical Proposal?

Answer: Please include it in the Technical Proposal

Question: Can you please clarify what is meant by “Links to similar or relevant projects are encouraged” for the specific project experience section?

Answer: You may link to projects on your website if they have similar relevance to our Harbor Dredging project. Harbor or Waterfront related projects are relevant.

Question: Does the 24 page maximum include resumes, Exhibit A, cover page, cover letter and/or table of contents?

Answer: The document you send over should be 24 pages max. If there is extra information to include, links to the web would work well for examples of work/projects, staff bios on your website, etc.